
Zarządzenie nr 55/12/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu auditów jakości w Urzędzie Miasta Lublin na rok
2016

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  23  lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam  plan  auditów  jakości  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  na  rok  2016, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora ds. zarządzania Urzędem
w Wydziale Organizacji Urzędu.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi
ds. Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

w z. Prezydenta Miasta Lublin
(-) Artur Szymczyk

Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 658630/11/2015 Strona 1 z 1


